Ill- O objeto da sociedade limitada unipessoal será a Exploração do Ramo de:
Fabricação e conserto de brinquedos recreativos, comércio atacadista de
peças para brinquedos recreativos, fabricação de artefatos de material
plásticos para uso industrial e fabricação de moldes e matrizes.

IV- Alterar o Capital Social de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) para
R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais), consequência da integralização de
lucros acumulados no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), integralizado
pelo único sócio JEAN CARLOS GOMES, no ato da assinatura da presente
alteração. O Capital Social, ficará dividido em 650.000 (seiscentas e cinquenta mil)
quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, assim distribuído:

a) o sócio JEAN CARLOS GOMES, possui 650.000 (seiscentas e cinquenta mil)
quotas, no valor de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais), totalmente
integralizado, representando 100% do Capital Social.

V- Promover a consolidação do Contrato Social, consideradas todas às demais
alterações verificadas até a presente data, na forma que adiante segue:

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 08/03/2021

[...]

legalmente habilitado, sócio quotista ou não.

CLAUSULA QUARTA: A sociedade limitada unipessoal iniciou suas atividades em 6
de julho de 2018 e seu prazo de duração é por tempo indeterminado.

CLAUSULA QUINTA: O Capital da sociedade limitada unipessoal é de
R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais), que corresponde a 650.000
(seiscentas e cinquenta mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma,
totalmente integralizado em moeda corrente nacional, assim distribuído:

a) o sócio JEAN CARLOS GOMES, possui 650.000 (seiscentas e cinquenta mil)
quotas, no valor de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais), totalmente
integralizado, representando 100% do Capital Social.

Parágrafo Primeiro: A responsabilidade do sócio único é solidária e limitada à
importância total do capital social integralizado, nos termos do artigo 1.052, da Lei n°
10.406 de 10 de janeiro de 2002, respondendo solidariamente pela integralização do

[...]

RUA MARIANO SOARES, 405, JACU, ARAQUARI, SC, 89.245-000

Objeto Social

FABRICAÇÃO E CONSERTO DE BRINQUEDOS RECREATIVOS, COMÉRCIO ATACADISTA DE PEÇAS PARA BRINQUEDOS RECREATIVOS,
FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MATERIAL PLÁSTICOS PARA USO INDUSTRIAL E FABRICAÇÃO DE MOLDES E MATRIZES.

Capital: R$ 650.000,00

(SEISCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS)

Capital Integralizado: R$ 650.000,00

SEISCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) ; ,

Microempresa ou

Empresa de Pequeno Porte
(Lei n" 123/2006)

Empresa de pequeno porte

Prazo de Duração

Indeterminado

Sócios/Partlcipação no Capital/Espécre de Sóclo/Adminlstrador/Térmlno do Mandato

Nome/CPF ou CNPJ Participação no capital(R$)

[...]

- Interface de entrada: 2 HDMI, 2 USB, l VOA, vídeo

•omposto, vídeo componente e saída de áudio; - Video: AVI, MPG, DAT, RM,

1MVB, MOV, MKV, DIVX, XVID.

Unid

Unid

Marca

Modelo

TOMATE -

MPR-2003

Qtd

l

TOTAL:!

Vir Unit

R$ 2.600,00

Vir total

RS 2.600,00

RS 2.600,00

EXTENSO dois mil, seiscentos reais

21 ^ s preços unitários e totais foram expressos com duas casas decimais, em moeda corrente nacional, expressos em

algarismos e com o total por extenso, prevalecendo este ultimo, em caso de discordância.

3. Nos preços estão incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis a perfeita execução do objeto da licitação.

[...]

Cláusula Terceira - A sede da empresa é na RUA FIRMINO COSTA, número 246, SALA B, bairro

/ distrito JARDIM MONTANHES, município BELO HORIZONTE - MG, CEP 30.750-050.

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades em 13/01/2019 e seu prazo de duração é

indeterminado.

Cláusula Quinta - O capital é R$ 103.900,00 (CENTO e TRÊS MIL e NOVECENTOS reais),

totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do País.

Cláusula Sexta - A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado acima, com os

poderes e atribuições de representação atlva e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar